

RECEBEMOS DE SERVICAR S/A, CPF/CNPJ: 09.798.307/0001-54, OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
HUMBERTO SERGIO COSTA LIMA - Avenida Engenheiro Domingos Ferreira, 2391 SALA 704, Boa Viagem, RECIFE, PE. VALOR TOTAL: R\$ 2.728,40

NF-e
Nº 2227
SÉRIE: 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

POSTOS
SERVICAR
Manoel Borba

SERVICAR S/A
AVE AVENIDA MANOEL BORBA, 410 - BOA VISTA
RECIFE - PE
CEP: 50070-000 FONE:

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DE NOTA
FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 2227
SÉRIE: 2
FOLHA 1 / 1


CHAVE DE ACESSO
2624 0209 7983 0700 0154 5500 2000 0022 2711 9140 0461
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
109304 - VENDA REG ECF / SIMP FAT

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
126240012196953 - 07/02/2024 09:41:28

INSCRIÇÃO ESTADUAL
000385123

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
09.798.307/0001-54

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
HUMBERTO SERGIO COSTA LIMA

CNPJ / CPF
152.884.554-49

DATA EMISSÃO
07/02/2024

ENDEREÇO
Avenida Engenheiro Domingos Ferreira, 2391 SALA 704

BAIRRO / DISTRITO
Boa Viagem

DATA SAÍDA / ENTRADA
07/02/2024

MUNICÍPIO
RECIFE

CEP
51020-030

UF
PE

FONE / FAX
(81) 3222-1108

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA
09:41:28

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 2.728,40
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 2.728,40				
BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. RET. R\$0,00	VALOR DO ICMS SUBST. RET. R\$0,00	ICMS Monofasico Retido R\$607,34	IRRF Retido	CSLL Retido

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	CÓD.ANP	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	UND	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI %
006423	320102002	GASOLINA ADITIVADA Tributos Incidentes 33,8 % = R\$ 164,79 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	87,689	R\$ 5,56	R\$ 487,55	0	0	0	0	0
006430	320102001	GASOLINA COMUM Tributos Incidentes 33,797 % = R\$ 43,73 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	24,931	R\$ 5,19	R\$ 129,39	0	0	0	0	0
006430	320102001	GASOLINA COMUM Tributos Incidentes 33,8 % = R\$ 344,32 Fonte: IBPT	27101259	061	5929	L	183,219	R\$ 5,56	R\$ 1.018,70	0	0	0	0	0
006431	820101034	DIESEL B S10 Tributos Incidentes 24,4 % = R\$ 52,02 Fonte: IBPT	27101921	061	5929	L	37,469	R\$ 5,69	R\$ 213,20	0	0	0	0	0
006431	820101034	DIESEL B S10 Tributos Incidentes 24,4 % = R\$ 214,61 Fonte: IBPT	27101921	061	5929	L	151,910	R\$ 5,79	R\$ 879,56	0	0	0	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS R\$0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN R\$0,00	VALOR DO ISSQN R\$0,00
---------------------	-------------------------------------	-------------------------------------	---------------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Informações da ECF: NFC - NFCE - Série: 20 - Cupons: 241430, 241827, 243402, 247457, 248769, 248843, 248997, 249022, 250204, 250362, 251218, 251224, 251573, 251618, 252174
ICMS monofasico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convenio ICMS 199/2022 e/ou 15/2023
Valor Aprox. Tributos: R\$ 286,38 Federal, R\$ 533,10 Estadual, Fonte IBPT.

RESERVADO AO FISCO